

Hans Kristian Pedersen

From: Hans Kristian Pedersen
Sent: 8. december 2005 14:03
To: 'pch@hjulmand-kaptain.dk'
Subject: Fogedsag, Laserdisken

Hej Per

Jeg har bestilt et møde hos dig fredag kl. 11.

Jeg har modtaget udskrift fra dombogen fra Byretten i Aalborg. Jeg smutter forbi med dem, så du kan nå at læse dem inden.

Jeg har afsat en halv time, hvor vi skal drøfte 3 punkter:

1)

Jeg vil gerne have udleveret kopier af det materiale, du har sendt mig, så jeg kan lægge dem pænt frem som bilag.

2)

Drøftelse af kæremålet.

a) Hvilke formalitetskrav er der for at få nedlagt fagedforbud?

Er der noget juridisk litteratur eller lovtekst, der siger, at der skal være begrundet mistanke om, at man vil foretage sig noget ulovligt?

Eksempel: Kan jeg få retten til at nedlægge forbud mod, at du trænger ind i mit soveværelse om natten?

Jeg vil have fagedforbuddet ophævet ikke blot med henvisning til lovens eventuelle ugyldighed, men også henvisning til, at jeg i forvejen gør alt, hvad der med rimelighed kan forlanges af mig for at føje FDVs medlemmers ønske. I den forbindelse begærer jeg mundtlig forhandling, hvor jeg både vil afgive forklaring og indkalde et vidne.

b) Hele sagen skal totalt afvises.

Jeg anerkender kun at leve op til løfterne i mine breve til FDV, og jeg er kun frivilligt gået med til at udlevere lagerlister, fordi Laserdiskens lagersituation allerede er gjort offentligt tilgængeligt på hjemmesiden.

Dorete Bager fattede det alligevel ikke. Hun skriver, at jeg frivilligt gik med til at udlevere indkøbsfakturaer - fanden tage mig, om FDV skal have adgang til noget som helst af mit regnskabmateriale.

3)

Drøftelse af (orientering om) de formelle problemer i, at der både er en sag i København og i Aalborg.

En enkelt sagsbehandling ved Vestre Landsret må være nok.

Der skal være 100 % styr på kærefristen, da jeg vil forsøge at færdiggøre kæreskrift med dokumentation inden fristens udløb.

Det skal begæres, at kæremålet får opsættende virkning - herunder at jeg får mulighed for at returnere plader til leverandøren.

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen
Laserdisken

☎ Tlf: +45 98 13 22 22

📠 Fax: +45 98 11 49 59

✉ E-mail: hk@laserdisken.dk

🌐 Web: <http://www.laserdisken.dk/>